PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 338/2023
João Neiva, 04 de maio de 2023.

Ilma. Senhora Vereadora
Farah  Oliveira
João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 049/2023.

Processo Administrativo n° 2.316/23

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, encaminho, anexo, esclarecimentos

oriundos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Habitação e

Obras Públicas.

Atenciosamente.

frPaulo Sefr. 'e Nardi
Pref it. 	u  i  pal

MEMOS 	I  OS-120A3

Srit3C.11

MUNICIPAL
NEIVA DE JOAO

FOLHA N2 04

PROCESSO N2 2316/2023

ROBRICA 	(-*•:<\ -

I 	, u

PREFEITURA

AO GABINETE,

Considerando às solicitações

049/2023, informo que faltam

ligação de energia, e foi solicitado

Retorno os autos para ciência

Em )5/o/2023

contidas no OFÍCIO VEREADORES/CMJN N°

concluir os seguintes itens: ligação da internet,

a troca do gradil.

e demais providências.

4t44 VEDO
d-1-07-sTfolvimento Urbano,

e Obras Públicas
Decreto n° 8.025/2021

Habitação

A l
Secretário Municipal

	Page 1
	Page 2